
Nro Esine Vasarahinta

1 A Swedish Rococo chest of drawers by Christian Linning dated 1761 (master in
Stockholm 1744-1779).

300 000 SEK

2 A Swedish Rococo 18th century commode. 40 000 SEK

3 A Swedish Rococo commode by Johan Neijber, master in Stockholm 1768-1795. Ei myyty

4 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to Johan Neiber (master in
Stockholm 1768-1795).

80 000 SEK

5 A Swedish Rococo 18th century commode. 100 000 SEK

6 A Swedish Royal Rococo 1760's commode by Lars Nordin, master in Stockholm 1743-
1773 (not signed).

160 000 SEK

7 A Louis XV 18th century commode by Jean Lapie, master in Paris 1762. 31 000 SEK

8 A Gustavian commode by Nils Petter Stenström, master 1781 (not signed). 153 000 SEK

9 A Russian late 18th century commode. 480 000 SEK

10 A Swedish Rococo 18th century secretaire in the manner of Johan Henrik Reimer
(master in Stockholm 1745-1773).

Ei myyty

11 A Gustavian late 18th century secretaire attributed to  Jonas Hultsten (master in
Stockholm 1773-1794).

Ei myyty

12 A pair of late Gustavian cupboards attributed to Gottlieb Iwersson (master in Stockholm
1778-1813), circa 1790.

210 000 SEK

13 A French Baroque Bureau Mazarin desk, circa 1700, circle of Nicolas Sageot (1666-1731). 200 000 SEK

14 A Swedish Rococo 18th century writing table. Ei myyty

15 A late Gustavian late 18th century partners desk. 50 000 SEK

16 The masterpiece by Niclas Engelstedt master in Stockholm 1800-1818, a late Gustavian
writing desk.

48 000 SEK

17 A Gustavian tea table by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), with faience
tray from Marieberg 1775.

520 000 SEK

18 A pair of Gustavian bedside tables by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), not
signed.

400 000 SEK

19 An English 19th century dinner table. 22 000 SEK

20 A Louis XV 18th century occasional table. 46 000 SEK

21 A Gustavian table by Anders Lundelius dated 1783 (master in Stockholm 1778-1823). 38 000 SEK

22 A pair of late Gustavian tables signed by Gottlieb Iwersson 1800. 250 000 SEK

23 An Italian 18th century Régence console table. 32 000 SEK

24 A Gustavian late 18th century console table. 80 000 SEK

25 A Gustavian late 18th century console table. 19 000 SEK
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26 A Gustavian late 18th century console table. Ei myyty

27 A late Gustavian console table from the first half of the 19th century. 24 000 SEK

28 A Gustavian late 18th century bed and canopy. 58 000 SEK

29 A Louis XV mid 18th century sofa. 15 000 SEK

30 A Swedish Rococo 18th century sofa. 22 000 SEK

31 A large Swedish Rococo armchair by Carl Magnus Sandberg (master in Stockholm 1759-
1789), circa 1760.

50 000 SEK

32 A large late Gustavian armchair by Ephraim Ståhl (chairmaker in Stockholm 1794-1820),
not signed, mid 1790's.

300 000 SEK

33 Two bergeres, one by Georges Jacob, Louis XV, the other one later. 85 000 SEK

34 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 50 000 SEK

35 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. Ei myyty

36 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs attributed to Carl Magnus Sandberg
(master in Stockholm 1759-1789).

Ei myyty

37 A pair of Gustavian chairs by Johan Lindgren, master in Stockholm 1770-1800. 36 000 SEK

38 A pair of Gustavian armchairs by Erik Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 50 000 SEK

39 A pair of large Gustavian late 18th century armchairs. 22 000 SEK

40 A Gustavian armchair by Melchior Lundberg (master in Stockholm 1775-1812). 36 000 SEK

41 A Danish late 18th century armchair. 13 000 SEK

42 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 68 000 SEK

43 A pair of French Baroque chairs, circa 1700. 60 000 SEK

44 Eight (5+3) matched Gustavian late 18th century chairs. 32 000 SEK

45 Ten matched late Gustavian late 18th century chairs. Ei myyty

46 Eight Gustavian late 18th century matched chairs (7+1). 70 000 SEK

47 A pair of Gustavian 18th century chairs by Johan Erik Höglander (master in  Stockholm
1777).

25 000 SEK

48 A pair of Gustavian late 18th century chairs by  Melchior Lundberg master in Stockholm
1775-1812).

14 000 SEK

49 A pair of late Gustavian stools by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 32 000 SEK

50 A pair of late Gustavian 1790's stools. 17 000 SEK

51 A Swedish Baroque mirror by Burchardt Precht,(active in Stockholm 1674-1738), early
18th century.

125 000 SEK

52 A pair of English mid 18th century mirrors. 80 000 SEK
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53 A Swedish Rococo 18th century mirror. 65 000 SEK

54 A Swedish Rococo mid 18th century rococo mirror in the manner of Ehrhart Göbel
(1690-1764).

70 000 SEK

55 A Transition Gustavian 18th century mirror by Johan Åkerblad (master in Stockholm
1758-1799).

17 000 SEK

56 A Gustavian mirror by Johan Åkerblad dated 1778. 11 000 SEK

57 A Gustavian mirror dated 1787 by Lago Lundén (master in Stockholm 1773-1819). Ei myyty

58 A Gustavian late 18th century seven-light chandelier. Ei myyty

59 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier by Carl Henrik Brolin (1765-
1832, master in Stockholm 1801).

100 000 SEK

60 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 30 000 SEK

61 A late Gustavian seven-light chandelier, circa 1800. Ei myyty

62 A late Gustavian five-light chandelier, circa 1800. Ei myyty

63 A late Gustavian seven-light chandelier atributed Carl Henrik Brolin (1765-1832, master
in Stockholm 1801).

95 000 SEK

64 A late Gustavian seven-light chandelier, circa 1800. 34 000 SEK

65 A pair of Louis XV 1740's two-light wall-lights. 38 000 SEK

66 A pair of French Empire early 19th century three-light wall-lights. 32 000 SEK

67 A pair of Empire three-light wall-lights, early 19th century Stockholm or St Petersburg. Ei myyty

68 A pair of Louis XVI late 18th century two-light candelabra. 30 000 SEK

69 A pair of Empire early 19th century gilt bronze three-light candelabra. 65 000 SEK

70 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. Ei myyty

71 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 18 000 SEK

72 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 32 000 SEK

73 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 10 000 SEK

74 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 11 000 SEK

75 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 34 000 SEK

76 A pair of French Louis XV 18th century gilt bronze candlesticks. Ei myyty

77 A pair of French Louis XV mid 18th century gilt bronze candlesticks. Ei myyty

78 A pair of French Louis XV mid 18th century gilt bronze candlesticks. Ei myyty

79 A French Empire early 19th century table lamp. 4 000 SEK

80 A late Baroque longcase clock by William Barrow, clockmaker in London 1700-1736. 16 000 SEK
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81 GOLVUR, av Nils Berg (urmakare i Stockholm 1751-94), rokoko. 36 000 SEK

82 A Louis XV mid 18th century gilt bronze wall clock marked "Caffieri fecit". 90 000 SEK

83 A Swedish late baroque table clock by Vincent Schultz (clockmaker in Stockholm 1728-
1764).

26 000 SEK

84 An English mid 18th century bracket clock by John Richard, London. Ei myyty

85 A Louis XV-style late 19th century mantel clock. Ei myyty

86 A French Empire early 19th century mantel clock. 16 000 SEK

87 A French Empire early 19th century mantel clock. 16 000 SEK

88 JOHNSON, London, pocketwatch, 39,5 (54) mm, Ei myyty

89 An Empire early 19th century gilt bronze and cut glass bowl centrepiece. 34 000 SEK

90 A pair of Empire-style circa 1900 cut glass and gilt-brass urns. 28 000 SEK

91 A pair of French Empire early 19th century gilt and patinated bronze urns. 22 000 SEK

92 Empire, An Empire early 19th century desk set for writing. Ei myyty

93 A pair of late Gustavian late 18th century frames. 34 000 SEK

94 A probabaly Byzantine (Middle Ages to 1453) ivory icon/relief depicting Basileios,
Chrysostomus and Gregorius.

44 000 SEK

95 A Count von Tilly crest dated 1729. 20 000 SEK

96 A marble relief, probably Roman 100-200 AD. 70 000 SEK

97 A marble head of a woman, probably Roman 100-200 AD. 200 000 SEK

98 Johan Niklas Byström, A plaster bust by Johan Niklas Byström signed and dated 1809. 15 000 SEK

98A A waffle iron, 1653-1671, with the coat of arms of Per Silfversparre and Magdalena von
Scheiding.

Ei myyty

99 A pair of Swedish terrestial and celestial globes by  Andreas Åkerman 1766. 140 000 SEK

100 A Swedish 1750's metal chest. 17 000 SEK

101 An Italian 19th century micromosaic table top. Ei myyty

102 A Swedish Höganäs 1860's stoneware garden urn by Ferdinand Ring. 70 000 SEK

102A A Rococo 18th century overdoor. 50 000 SEK

103 Jonas Bohlin, a stained and patinated oak and iron cabinet 'Slottsbacken', Källemo,
Sweden circa 1987.

Ei myyty

104 A Swedish early 18th century silver dish, mark of Wolter Siewers, Norrköping 1707. Ei myyty

105 A Swedish17th century silevr dish, mark of Arnold von der Hagen, Norrköping (1695-
1740(-42)).

17 000 SEK
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106 A Swedish 17th century silver brandy bowl, mark of Joran Hieronymi Bernegau,
Norrkoping (1648-1679).

20 000 SEK

107 A German 17th centuryparcel-gilt silver sweet meat dish, mark of Johannes Kilian
possibly, Augsburg 1685-1687.

7 000 SEK

108 A Polish 17th century parcel-gilt silver coin tankard, mark of Andreas Haidt, Danzig
(1689-1699).

250 000 SEK

109 A German 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Cornelius Poppe, Augsburg
1690.

22 000 SEK

110 A German 17th century parcel-gilt silver braker, mark of Christoph Beer, Nûrnberg (1677-
1701).

Ei myyty

112 A German early 18th century silver-gilt grape-cup, mark of Carl Wilhelm Hartman,
Breslau (1706-1729).

Ei myyty

113 A Baltic early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Jacob Meyer, Riga (1696-
1708(-14)).

22 000 SEK

114 A Swedish late 17thcentury parcel-gilt silver tankard, mark of Johan Hansson Teelning
(Norrköping 1661-1711).

90 000 SEK

115 A Swedish 17th century parcel-gilt silver wine-jug, mark of Didrik Hansson Hysing
(Stockholm 1676-1701).

120 000 SEK

116 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cup, mark of Johan Hindrich Halck, Gothenburg
1726.

34 000 SEK

117 A Swedish 18th century 7 piece silver toilet service, mark of Johan Lorenz Starin,
Stockholm 1736.

Ei myyty

118 A Swedish mid 18th century silver dish, mark of Gustaf Stafhell, Stockholm 1750. 40 000 SEK

119 A Swedish 18th century parcel-gilt silver sweetmeat bowl, mark of Arvid Castman, Eksjö
1764.

15 000 SEK

120 A Swedish 18th century silevr sugar-caster, mark of Petter Gillberg, Varberg 1777. 7 000 SEK

121 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Jacob Lampa, Stockholm 1777. Ei myyty

122 A Baltic 18th century sugar-caster, mark of Johan Diedrich Rehwald, Riga (1731-1781(-
93)).

8 000 SEK

123 A Dutch 18th century silver tea-pot, mark possibly of Abraham Marshoorn, Amsterdam
(1722-1754).

14 000 SEK

124 A Swedish 18th century silver chocolate-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1767. Ei myyty

125 A Swedish 18th century silver tea-pot, mark of Stephan Halling, Örebro 1788. Ei myyty

126 A Swedish early 19th century silver tea-pot, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1816. Ei myyty

127 A pair of Swedish late 18th century silver sugar bowls and covers, mark of Pehr
Zethelius, Stockholm 1799.

26 000 SEK

128 A matched pair of English 18th century silver candlesticks, mark of Paul de Lamerie and
David Willaume, London 1748.

Ei myyty
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129 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1786.

40 000 SEK

130 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1792.

86 000 SEK

131 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Ekholm, Stockholm
1793.

60 000 SEK

132 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Ekholm, Stockholm
1799.

20 000 SEK

133 A pair of Swedish late 18th century silver candlesticks, mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1799.

36 000 SEK

134 A pair of German 19th century silver candelabra, unidentified makers mark, Frankfurt. Ei myyty

135 A Swedish early 19th century silver cruet-set, marks of Mikael Nyberg, Stockholm 1805. Ei myyty

136 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Anders Schotte,
Uddevalla, 1793.

12 000 SEK

137 A pair of Swedish 19th century porphyry and silver salt-cellars, silver with mark of Gustaf
Folcker, Stockholm 1823.

16 000 SEK

138 A Swedish 19th century parcel-gilt silver bowl and cover mark of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1823.

15 000 SEK

139 A French mid 19th century parcel-gilt silver and glass wine-jug. Ei myyty

140 A pair of Swedish 19th century silver and glass tazza, mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1882.

26 000 SEK

141 A Swedish/Russian 20th century silver and glass jardinier, mark of WA Bolin, Stockholm
1917.

12 000 SEK

142 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Carl Lilja, Stockholm 1721. 26 000 SEK

143 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Olof Söderman, Lidköping
1732.

19 000 SEK

144 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Abraham Wirgman, Göteborg 1736. 15 000 SEK

145 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marks of Daniel Lundström, Stockholm
1767.

8 500 SEK

146 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tumbler, mark of Andreas Reutz, Göteborg
1779.

44 000 SEK

147 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, unidentified makers mark. 8 000 SEK

148 An 18th century gold and agate snuff-box, unmarked. 26 000 SEK

149 A Scandinavian 19th century silver-gilt spoon, unmarked. Ei myyty

150 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Remart Remartsson (Norrköping -1636
-1656).

4 000 SEK
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151 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Måns Nilsson Kling, Norrköping (1649-
1670-).

18 000 SEK

152 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Lorenz Andersson Wall, Norrköping (1682-
1695-).

6 300 SEK

153 A Swedish 17th century parcel-gilt silver spoon, mark of Thomas Beckman da, sked
(Örebro -1675-1701(-12)).

26 000 SEK

154 A Swedish 18th century silver cake-slicer, mark of Isak Sauer, Stockholm 1762. Ei myyty

155 A Swedish early 19th century silver-gilt medicine-spoon, mark of Andreas Hallberg,
Kristianstad 1802.

16 000 SEK

156 A Swedish early 19th century silver fish slicer, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1809. 4 500 SEK

157 A Swedish 19th century 105 piece silver table-service, mark of Gustaf T Folcker,
Stockholm 1840's / 1850's.

28 000 SEK

158 A Swedish 20th century 105 piece silver table-service, mark of WA Bolin, Stockholm
1940's.

Ei myyty

158A A Danish set of 110 pcs 'Acorn' sterling and stainless steel flatware, by Georg Jensen,
Copenhagen 1945-77.

42 000 SEK

159 A Russian 19th century silver asparagus tongs, mark of Sazikov, Moscow. Ei myyty

160 A Russian 19th century 36 piece silver-gilt dessert-cutlery, mark of Johan Fredrik Falck,
St Petersburg 1842.

42 000 SEK

161 A Russian parcel-gilt silver coffee-pot, mark of Adolf Sper, St Petersburg 1836. Ei myyty

162 A Baltic 19th century parcel-gilt silver tea-pot and sugar casket, mark of Reinhold Eckert,
Riga 1828.

Ei myyty

163 A Russian silver 3 piece tea-/coffee-set + 1, mark of Sazikov, Moscow 1862, basket
marked Adam Markula, St Petersburg.

20 000 SEK

164 A Russian 19th century parcel-gilt silver sauce-pan, mark of Adolf Sper, St Petersburg
1835.

5 500 SEK

165 A Russian mid 19th century parcel-gilt silver saucepan and cover, mark of Henrik
Hacklin, St Petersburg 1858.

30 000 SEK

166 A Fabergé silver fish-dish, Moscow 1908-1917. Ei myyty

167 A Russian late 19th century silver-gilt and enamel cigarette-case, mark of Ovchinnikov,
Moscow.

Ei myyty

168 A Russian 19th century silver-gilt and enamel spoon, unidentified makers mark,
Moscow.

10 000 SEK

168A A Russian 20th century silver-gilt and enamel cigarette-case, unidentified makers mark,
Moscow 1908-1917.

12 000 SEK

169 A Fabergé / Feodor Rückert silver-gilt and enameled kovsh, marked Fabergé, Moscow
1908-1917.

155 000 SEK

170 A Nobel commemorative silver plaque, marked Henri Varenne, Paris 1907. 155 000 SEK
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171 Rudolf Kuntz: Abbildungen Königlich Württembergischer Gestütts Pferde 
von orientalischen Racen. [1-3].

170 000 SEK

172 Johan Wilhelm Palmstruch, Svensk botanik, Johan Wilhelm Palmstruch, 1-11[all
published].

Ei myyty

173 A BOWL, pottery with luster decor, height ca 10,5 cm, Persia/Iran 12th-13th century. Ei myyty

174 A SCULPTURE, A DROMEDARY, pottery with luster decor, height ca 17 cm, Persia/Iran
12th-13th century.

14 000 SEK

175 A BOWL, pottery with a white slip and underglaze blue decor, diameter ca 10 cm,
Kashan, Persia/Iran early 13th century.

7 000 SEK

176 A BOWL, pottery with luster decor and blue, height ca 10 cm, diameter ca 23,5 cm,
Kashan style, Persia/Iran 13th.

Ei myyty

177 AN ANTIQUE UZBEK SUZANI EMBROIDERY, ca 230,5 x 160 cm. 47 000 SEK

178 AN ANTIQUE VELVET EMBROIDERY, Persia/Iran, around 1700 - the middle of the 19th
century, ca 100 x 142,5 cm (plus a 5 cm.

Ei myyty

179 A CARPET, AN ANTIQUE AZERI KILIM, probably a Shirvan, ca 250 x 117,5 cm. Ei myyty

180 MATTO, "Golo Bolbol" (="Flower and bird"-motive), a silk Esfahan figural, ca 337 x 243,5
cm, Mohammad Seirafian.

350 000 SEK

181 MATTO, a semi-antique silk Kashan, ca 208,5 x 130 cm. 32 000 SEK

182 MATTO, an antique Kerman Laver figural, ca 212,5 x 141,5 cm. Ei myyty

183 MATTO, an antique/semi-antique Kerman Laver  figural, ca 232,5 x 139,5 cm. 26 000 SEK

184 MATTO, a semi-antique Tabriz, ca 339 x 253,5 cm. 40 000 SEK

185 A TAPESTRY, tapestry weave, ca 299,5 x 212,5 cm, signed FOVRUIERES, 
DELANRIEVE.M.R.DABUSSON, Aubusson 17th century.

Ei myyty

186 A TAPESTRY, tapestry weave, ca 303 x 402 cm, Flanders 17th century, Rebecca at the
well.

50 000 SEK

187 A BEDCOVER/A TAPESTRY, tapestry weave, ca 195,5 x 141,5 cm, Scania, Sweden,
signed MLH 1927,

16 000 SEK

188 Lars Gynning, A TAPESTRY, "Ulriksdal", tapestry weave, ca 219 x 296
cm, signed Gynning PF AUBUSSON.

40 000 SEK

189 Helena Hernmarck, A TAPESTRY, "Stockholm", a tapestry variant, ca 
163,5 x 171 cm, signed Hernmarck III 2002 (Helena Hernmarck).

120 000 SEK

190 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 275,5 x 191 cm. 60 000 SEK

191 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 276,5 x 214,5 cm. 60 000 SEK

192 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 259 x 206,5 cm. 70 000 SEK

193 MATTO, Ingalill Sjöblom, Bohusslöjd, ca 273,5 x 203,5 cm. 19 000 SEK

194 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, ca 351 x 223,5 cm. 50 000 SEK
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195 MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM, MATTO, "Hästhagen", knotted pile, ca 370 x 220,5 cm,
signed MMF.

Ei myyty

196 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 160 x 102 cm. 7 000 SEK

197 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, ca 439,5 x 295,5 cm. 155 000 SEK

198 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, ca 250 x 173 cm. Ei myyty

199 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 495 x 256,5 cm. 110 000 SEK

200 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström ca 127,5 x 95,5 cm. 7 000 SEK

201 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 361,5 x 300,5 cm. 65 000 SEK

202 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 173 x 134 cm. 6 000 SEK

203 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 177,5 x 121 cm. 6 000 SEK

204 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 288,5 x 204,5 cm. 40 000 SEK

205 Sigvard Bernadotte, MATTO, Sigvard Bernadotte, ca 178 x 112 cm. 10 000 SEK

206 MATTO, Svensk Hemslöjd (?), ca 301 x 235,5 cm. 42 000 SEK

207 Ulla Brandt, MATTO, Ulla Brandt, AB MMF BS, ca 177 x 125 cm. Ei myyty

208 MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 298,5 x 204,5 cm. Ei myyty

209 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, ca 301 x 202,5 cm, AB Märta Måås-Fjetterström. 30 000 SEK

210 MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, ca 287,5 x 153 cm. Ei myyty

211 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, Märta Måås-Fjetterström, ca 451,5 x 317 cm. 85 000 SEK

212 Marianne Richter, MATTO, Marianne Richter, AB MMF, ca 246,5 x 177 cm. 30 000 SEK

213 Barbro Nilsson, MATTO,  Barbro Nilsson, AB MMF, ca 270 x 179,5 cm. 60 000 SEK

214 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF ca 259,5 x 203,5 cm. 70 000 SEK

215 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 390 x 201 cm. 125 000 SEK

216 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 307 x 220 cm. 85 000 SEK

217 Agda Österberg, MATTO, Agda Österberg, ca 256,5 x 164,5 cm. 55 000 SEK

218 Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF,  ca 234,5 x 141,5 cm. 40 000 SEK

219 Josef Frank, MATTO, Josef Frank, Svenskt Tenn, Hitex, ca 395 x 297,5 cm. 105 000 SEK

220 A cut and engraved armorial wine goblet with cover, Germany, 18th Century,
presumably Potsdam.

8 000 SEK

221 A pair of large Swedish wine goblets, 18th Century. 3 500 SEK

222 A English engraved and cut glass goblet, 18th Century. 5 500 SEK

223 Four engraved Swedish wine goblets, 18th Century. 5 500 SEK
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224 A large engraved and cut glass beaker, Northern Europe, 18th Century. 20 000 SEK

225 A Russian matched glass service, 19th Century. (21). Ei myyty

226 A Swedish faience tea caddy with cover, Rörstrand, Stockholm, 1730's. 16 000 SEK

227 A large Swedish Marieberg faience tureen with cover, dated 27/10 (17)63 decorator
signature Erik Aspegren.

26 000 SEK

228 A Swedish faience Rörstrand sauce boat, 18th Century. 7 000 SEK

229 A faience bonboniere, 18th Century. Ei myyty

230 A Swedish faiance jug, Marieberg signed and datetd 28/8 (17)66. 4 000 SEK

231 A Swedish faience jar, Marieberg, 18th Century. 3 500 SEK

232 A Swedish Marieberg faience tureen with cover, 18th Century. 15 000 SEK

233 A large Russian faience dish, 18th Century. Ei myyty

234 A porcelain figure of a bird, 20th Century. 9 500 SEK

235 A French dinner service, circa 1800, some pieces marked M F Guerhard & Dahl.  (70
pieces).

26 000 SEK

236 A pair of French Empire vases, 19th Century. 10 000 SEK

237 A pair of Russian dessert plates, Imperial Porcelain Manufactory, St Petersburg, second
half of the 18th Century.

4 000 SEK

238 An oval serving dish, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, second half of 18th
Century.

Ei myyty

239 A Russian Empire dinner plate, Popov porcelain manufactory, early 19th Century. 4 500 SEK

240 A pair of Russian wine coolers from the Golden Service, Imperial porcelain manufactory,
St Petersburg, Empire.

Ei myyty

241 A pair of Russian Empire dishes, Popovs porcelain manufactory, early 19th Century. 3 000 SEK

242 A Russian porcelain bowl, Popov porcelain manufactory, first half of 19th Century. 2 000 SEK

243 A Russian set of 12 cups with stands and a ewer, Imperial Porcelain Manufactory, St
Petersburg, 19th Century.

32 000 SEK

244 A Russian porcelain egg, circa 1900. Ei myyty

245 A Russian Gardner bisquit figure of a woman, circa 1900. 20 000 SEK

246 A Russian comemorative dish of Luna 1, Dulevo Porcelain Manufactory, 1959. Ei myyty

247 A set of eight large Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 24 000 SEK

248 Carl Wilhelmson, "Fiskarflicka" (Fishergirl). 2 700 000 SEK

249 Bruno Liljefors, "Steglitsor" (Goldfinches). 2 300 000 SEK

250 Eugène Jansson, "Afton" (Evening). 1 800 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 605

10/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/33Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

10/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/3310/33



Nro Esine Vasarahinta

251 Anders Zorn, "The Flea" (Dressing for Summer). 3 450 000 SEK

252 Harald Sohlberg, "Autumn evening (Nevlunghavn)". 900 000 SEK

253 Nils Nilsson Skum, Landscape from the North of Sweden with Reindeers. 38 000 SEK

254 Helmer Osslund, "Sommardag (Häggviken)" [Summer day]. 50 000 SEK

255 Helmer Osslund, "Lapporten om våren" (Spring in Čuonjávággi/"Goose Valley" in the
north of Sweden).

150 000 SEK

256 Ingeborg Westfelt-Eggertz, View over Nice on the French Riviera. 15 000 SEK

257 Alfred Thörne, Summer Meadow. 55 000 SEK

258 Ivar Nyberg, Sightseers, scene from Kungsklyftan (King's Gorge), Fjällbacka on the west
coast of Sweden.

28 000 SEK

259 Nils Kreuger, Landscape with trees by the roadside. 15 000 SEK

260 Carl Skånberg, "Sommarmotiv från Arild I" (Summer scene from Arild in the south of
Sweden).

32 000 SEK

261 Carl Skånberg, Venetian view over Canal Grande. 48 000 SEK

262 Axel Lindman, Beach scene from Elsinore, Denmark. 19 000 SEK

263 Nils Kreuger, "Halmstack på åkern" (Haystack in the field). Ei myyty

264 Bruno Liljefors, Landscape with Geese. 130 000 SEK

265 Gustaf Fjaestad, "Winter". 180 000 SEK

266 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and hounds. 115 000 SEK

267 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and prey. 135 000 SEK

268 Niclas Lafrensen d.ä., "Karl XII" (1682-1718). Ei myyty

269 Louis Belanger, Castle on a rock in a landscape. 18 100 SEK

270 Louis Belanger, Fishermen by a river and ruins. 19 000 SEK

271 Niclas Lafrensen d.ä., "Adolf Fredrik" (1710-1771). 15 000 SEK

272 Lorens Pasch d y, "Carl Erik Wadenstierna" (1723-1787). 48 000 SEK

273 Adolf Ulrik Wertmüller, ADOLF ULRIK WERTMÜLLER, signed and dated Bordeaux 1789. Ei myyty

274 Jakob Björck Attributed to, Squire Jean Frederic Bedoire (1745-1830). 75 000 SEK

275 Johan Henrik Scheffel, "Jakobina Sofia Psilanderhielm" (1733-1768), married
Wadenstierna.

32 000 SEK

276 Carl Milles, "Tiggerska" (=Beggar). 28 000 SEK

277 Ruth Milles, Woman in the wind. 46 000 SEK

278 Carl Eldh, "Brita". 14 000 SEK
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279 Alice Nordin, Woman playing tennis. 19 000 SEK

280 Ivar Johnsson, "Kungen rider Eriksgata" (The traditional journey of the newly elected
medieval Swedish king).

11 000 SEK

281 Arvid Knöppel, "Blomsterflickan" (=The flower girl). 15 000 SEK

282 Ruth Milles, Dutch girl with flowers. 17 000 SEK

283 Carl Milles, "Folke Filbyter". 32 000 SEK

284 Elsa Beskow, Cover illustration for "Jultomten", 1898. 22 000 SEK

285 Gösta Adrian-Nilsson, Mythological motive. 24 000 SEK

286 Carl Larsson, "Ansgar och Botvid". 100 000 SEK

287 Anders Zorn, "Omnibus". 46 000 SEK

288 Anton Genberg, Summer landscape from Åre in the north of Sweden. 38 000 SEK

289 Helmer Osslund, HELMER OSSLUND, watercolour, signed Helmer Osslund and dated
-94 with dedication: "Vänligast till Anna Bäcklund".

Ei myyty

290 Julia Beck, River landscape, France. 190 000 SEK

291 Anders Zorn, Study from the archipelago with two nudes. 2 100 000 SEK

292 Li Jin, "Success and fortune bringing painting". 40 000 SEK

293 Tsuguharu Foujita, "Paysage d'Akita sous la neige". 240 000 SEK

294 Stephan Balkenhol, Untitled. 300 000 SEK

294A Stephan Balkenhol, Untitled. 300 000 SEK

296 Bernardino Luini In the manner of the artist, Madonna and Child with Saint Catherine
and Saint Barbara".

50 000 SEK

297 UTRECHT SCHOOL, late 17th Century. Oilon relined canvas. Ei myyty

298 Sandro Botticelli Follower of, The Madonna and the Child. 75 000 SEK

299 Giorgio Vasari Circle of, The Madonna and Child with the Infant Saint John the Baptist. 350 000 SEK

300 Louis Jean Baptiste Pellegrin, LOUIS JEAN BAPTISTE PELLEGRIN, signed and dated
1840. Gouache 42.5 x 56 cm.

Ei myyty

301 Johan Christian Berger, "Vy af Waxholms fästning". 28 000 SEK

302 Per Wilhelm Cedergren, Boats in Stockholm by the Royal Castle. 40 000 SEK

303 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Naval scene. 40 000 SEK

304 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian Canal Scene. Ei myyty

305 Olle Hjortzberg, Still life with roses and blue knitting. 140 000 SEK

306 Olle Hjortzberg, A still life with pink roses. 100 000 SEK
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307 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian view. 26 000 SEK

308 Carl Larsson, "Kersti". 800 000 SEK

309 Carl Milles, "Kampen för tillvaron" (=Struggle for Existence). 70 000 SEK

310 Carl Eldh, "Sittande flicka" (=Sitting girl). 40 000 SEK

311 Bruno Liljefors, Common eiders. 900 000 SEK

312 Lars Englund, Untitled. Ei myyty

313 Niki de Saint Phalle, “Dancing Couple”. Ei myyty

314 Lars Englund, Untitled. Ei myyty

315 Lucio Fontana, Concetto Spaziale. 850 000 SEK

316 Julius Kronberg, Hide and Seek. 36 000 SEK

317 Carl Wilhelmson, "Rose Lodge", scene from Cornwall. 32 000 SEK

318 Carl Wilhelmson, Study for "På berget" ("On the Mountain"). 80 000 SEK

319 August Hagborg, Children playing. 40 000 SEK

320 Carl Fredrik Hill, "Arkitektur" (Architecture). 12 000 SEK

321 Ernst Josephson, Untitled. 46 000 SEK

322 Ernst Josephson, Rustic interior. 70 000 SEK

323 Carl Fredrik Hill, "Exotiskt landskap I" (Exotic landscape I). 25 000 SEK

324 Matthias Stom (Stomer), (App 1600- after 1652). Boy reading by candlelight. Ei myyty

325 Johan Sevenbom Attributed to, "Triumph Festen i Konung Carl XI:s tid"  (=The Triumph
Feast at the time of King Carl XI).

24 000 SEK

326 Jan van Kessel I, Still life with fruits. Ei myyty

327 Renier de Lairesse Attributed to, "Hommage a Venus au Temps du paganisme". 90 000 SEK

328 Jan Jansz. van der Stoffe Circle of, Battle scenes, a pair. Ei myyty

329 UNKNOWN ARTIST 17TH/18TH CENTURY. Battle of Jaroslaw 1656. 24 000 SEK

330 Joseph-Marie Vien Attributed to, "The rape of the Sabines". Ei myyty

331 Adam Frans van der Meulen Attributed to, ADAM FRANS VAN DER MEULEN, attributed
to, Watercolours, 6.

Ei myyty

332 Albert Edelfelt, "Laivanrakentajat". 4 000 000 SEK

333 Helene Schjerfbeck, "Landskap från Raseborg" (Landscape from Raseborg). 300 000 SEK

334 Bruno Liljefors, "The eagle-nest". 300 000 SEK

335 Carl Milles, "Solglitter", "Najad på delfin" ( = Naiad and dolphin). 230 000 SEK
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336 Richard Bergh, "Gerda i det gröna" (Sitting Gerda). 80 000 SEK

337 Olle Hjortzberg, Still life with lillies. 32 000 SEK

338 Per Ekström, Landscape. 65 000 SEK

339 Carl Larsson, ”Quatre mains”/”A quatre mains”. 2 100 000 SEK

340 Paul Jean-Marie Sain, By the water. 40 000 SEK

341 Carl Eldh, "Sången" (= The song). 18 000 SEK

342 Carl Eldh, "Dansen" (The dance). 19 500 SEK

343 Jean-Barthold Jongkind, "Bateaux sur le Canal de Dordrecht". Ei myyty

344 Carl Holsoe, Interior. 65 000 SEK

345 Anna Gardell-Ericson, French park scene. 45 000 SEK

346 Anna Palm de Rosa, "Place de la Concorde". 50 000 SEK

347 Carl Holsoe, Still life. 80 000 SEK

348 Eric H Olson, "Optochromie". 36 000 SEK

349 Olle Baertling, "Wyrakyra". 280 000 SEK

350 Ulrik Samuelson, Untitled. 60 000 SEK

351 Peter Frie, Untitled. 125 000 SEK

352 Fernandez Arman, ”Blue and Silver”. 75 000 SEK

353 Fernandez Arman, “Wall Street”. 60 000 SEK

354 Terry O'Neill, "Faye Dunaway, Hollywood, 1977". Ei myyty

355 Terry O'Neill, "Brigitte Bardot, Spain, 1971". 160 000 SEK

356 Olof Arenius, "Bergsrådet Daniel Tilas" (1712-1772). 35 000 SEK

357 Carl Gustaf Pilo Circle of, Queen Juliane Marie of Denmark. 17 000 SEK

358 Gustaf Lundberg, "Charlotta Bedoire" (1725-1808) née Petersen (af Petersens). 80 000 SEK

359 Daniel de Savoye, Portrait of a lady in a blue dress. Ei myyty

360 Chamberlain Carl Urban Hjärne (1703-1786). 32 000 SEK

361 NORTH EUROPEAN SCHOOL, 18Th Century, Artist portrait. 75 000 SEK

362 FRENCH SCHOOL 18TH CENTURY, Relined canvas 100 x 79.5 cm. Ei myyty

363 Johan Henrik Scheffel Attributed to, Baroness Hedvig Eva de la Gardie (born Rålamb),
1747-1816.

28 000 SEK

364 Bruno Liljefors, Winter scene with fox and hounds. 145 000 SEK
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365 John Bauer, Boys in Ripainen, Jukkasjärvi, Lapland. 30 000 SEK

366 Bruno Liljefors, Winter landscape with black grouse. 250 000 SEK

367 Gustaf Fjaestad, "Förvinter (Duved Jämtland)" (Early Winter, scene from Duved Jämtland
in the north of Sweden).

240 000 SEK

368 Carl Milles, "Serpentindanserska" (= Serpentine dancer). Ei myyty

369 Carl Milles, Woman model with hair up. 80 000 SEK

370 Bruno Liljefors, Great tits and owl. 760 000 SEK

371 Arvid Knöppel, Deer. 34 000 SEK

372 John Bauer, "Troll". 80 000 SEK

373 Carl Larsson, "Brita och jag". 22 000 SEK

374 Ernst Josephson, Soldiers in a Café. 15 000 SEK

375 Helene Schjerfbeck, HELENE SCHJERFBECK, lithograph, 1938, signed in pencil and
numbered 33/90.

Ei myyty

376 Georges Washington, The Falcon hunt. 50 000 SEK

377 Marcus Larsson, Ship on a stormy sea.

378 Marcus Larsson, Flowing river through rocky mountains. 32 000 SEK

379 Adolf Ulrik Wertmüller, Portrait of a young girl. 240 000 SEK

380 Diego Velasquez Circle of, "The flute player". 580 000 SEK

381 Ferdinand Fagerlin, "Der verzagte Freier". 36 000 SEK

382 Josef Wilhelm Wallander, "Mollberg höll flaskan och Bredström satt mitt emot dörren". 25 000 SEK

383 Pehr Hilleström, "En Skånsk bonde, tvenne Qvinnor". Ei myyty

384 Nils Kreuger, NILS KREUGER, oil on canvas, signed N.Kreuger and dated 1909. Ei myyty

385 Ruth Milles, "Flitiga Kajsa" (=Diligent Kajsa). 18 000 SEK

386 Ruth Milles, Girl with a basket. 26 000 SEK

387 Eugène Jansson, "Karlbergsvägen" (From the outskirts of Stockholm). Ei myyty

388 Carl Holsoe, Interior with chair. Ei myyty

389 Alf Wallander, At dusk. Ei myyty

390 Emil Lindgren, "Middagsbordet" (The Dinner Table). 145 000 SEK

391 MICHAEL ANCHER, Ei myyty

392 Carl Milles, Woman carrying water. 46 000 SEK

393 Carl Eldh, "Venus". 12 100 SEK
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394 Stefan Johansson, Portrait of a lady. 48 000 SEK

395 Anders Zorn, A portrait of Ernst Morris Bratt. Ei myyty

396 Anders Zorn, "På loftet" (In the loft). Ei myyty

397 Johan Krouthén, Summer landscape with cows. 70 000 SEK

398 Bruno Liljefors, Crow on a fence. 60 000 SEK

399 Nils Kreuger, (A drove of Horses). 250 000 SEK

400 Gerda Roosval-Kallstenius, Rural scene from Brittany, France. 150 000 SEK

401 Georg Pauli, GEORG PAULI, oil on canvas, signed with monogram GP. Verso signed G.
Pauli.

Ei myyty

402 Anders Zorn, Spanish lady. 160 000 SEK

403 Bruno Liljefors, Fox, scene from Grez, France. 460 000 SEK

404 Bruno Liljefors, Hunting pointers. 16 000 SEK

406 Carl Eldh, "Brita". 16 000 SEK

407 Carl Milles, "Heraldiskt lejon" (=Heraldic lion). 150 000 SEK

408 Gerhard Henning, Faun and girl. Ei myyty

409 Carl Milles, "Hagar and Ishmael". 150 000 SEK

410 Ivar Johnsson, "Ungdom" (=Youth). Ei myyty

411 Carl Milles, Girl with a cat. 32 000 SEK

412 Prins Eugen, PRINS EUGEN, canvas laid down on panel, signed Eugen and dated 1922
and verso signed Eugen and dated 1922.

Ei myyty

413 Carl Wilhelmson, Horse. Ei myyty

414 Elsa Beskow, "HATT-STUGAN. Bilderbok av Elsa Beskow". 500 000 SEK

415 Carl Larsson, "Pappa och mamma och barn". 2 000 000 SEK

416 Carl Ludwig Jessen, Interior with needleworking women. 42 000 SEK

418 Joseph Bernard, Admiring the ring. 24 000 SEK

419 Hans Dahl, Throwing snowballs. Ei myyty

420 Herman Norrman, Landscape. Ei myyty

421 Gusten Lindberg, "Dimman" (=the fog). 26 000 SEK

422 Ivar Johnsson, Woman with a sheaf. 15 500 SEK

423 Otto Hesselbom, Winter landscape with cottage. 70 000 SEK

424 Evert Lundquist, "Badande I". Ei myyty
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425 Lennart Jirlow, The artist by the easel. 200 000 SEK

426 Fernandez Arman, ”Turning Torso”. 55 000 SEK

427 Inge Schiöler, "Vår på Koster". 161 500 SEK

428 Ernst Billgren, "Upptäckt". 130 000 SEK

429 Fernandez Arman, ”Accumulation #S 0002". Ei myyty

430 Salvador Dalí, "Alice in Wonderland". 125 000 SEK

431 Robert Terry, "Fall trees, snow". 40 000 SEK

432 HELENA BLOMQVIST, Ei myyty

434 Helena Blomqvist, "Waterlilies", 2008. Ei myyty

435 Arman (Armand Pierre Fernandez), "Pieces of Liberty". Ei myyty

436 Esaias Thorén, "Sjöman". 900 000 SEK

437 Georges Braque, "As de trèfles et verre". 4 500 000 SEK

439 Johan Henrik Scheffel, "Carl Julius Bernhard von Bohlen" (1738-1813). 35 000 SEK

439A Richard H. Pettibone, "The Kiss". 610 000 SEK

439B Bruno Liljefors, Winter landscape with bullfinches. 780 000 SEK

439C Prins Eugen, View over Stockholm. 85 000 SEK

439D Bruno Liljefors, Bear with prey. Ei myyty

439E Bruno Liljefors, Eurasian woodcock (Scolopax rusticola). 50 000 SEK

439F Johan Krouthén, Blommande fruktträd. Ei myyty

439G Helmer Osslund, "En vårdag vid Faxälven" (A Spring day by the Fax river, landscape
from the north of Sweden).

95 000 SEK

441 A bronze mirror, Han dynasty (206 B.C - 220 A.D). 11 000 SEK

442 Two bronze mirrors, mid-late eastern Han dynasty, 2nd-3rd Century AD. 9 500 SEK

443 A group of five bronze mirrors, Han dynasty. Ei myyty

444 Three bronze mirrors, late Western Han dynasty, circa 100 B.C. 8 000 SEK

445 Three Mythical Beast bronze mirrors, Han dynasty (206 BC.-220 AD.). Ei myyty

446 A bronze mirror, presumably Han dynasty (206 B.C - 220 A.D). Ei myyty

447 Two bronze mirrors with mythical animals,  Tang dynasty (618–907). Ei myyty

448 Two bronze mirrors, Tang dynasty (618-907). 5 000 SEK

449 Eight-lobed bronze mirror with  mythical animals,  Tang dynasty (618–907). Ei myyty

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 605

17/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/33Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

17/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/3317/33



Nro Esine Vasarahinta

450 Two bronze mirrors, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

451 Two bronze mirrors, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

452 A bronze circular mirror with animals and inscription, Sui/early Tang dynasty (6th-7th
Century).

8 000 SEK

453 A large bronze mirror, Ming dynasty or earlier. Ei myyty

454 Two bronze mirrors, Ming dynasty or older. Ei myyty

455 A bronze figure of Buddha, Thailand, 17th Century or older. 56 000 SEK

456 Two blanc de chine rhinoserous shaped libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

10 000 SEK

457 Two blanc de chine libation cups, Qing dynasty, 18th Century. 6 000 SEK

458 Two blanc de chine rhinoserous libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

459 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th  Century. Ei myyty

460 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

461 A pair of faux bois bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

462 A Thai figure of Buddha, Lanna period, 15/16th Century. Ei myyty

463 A gilt bronze figure of a deity on an elephant, presumably Nepal, 15th Century. 65 000 SEK

464 A copper alloy figure of a daoist dignitary, late Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

465 A wood sculpture of a guardian figure, (1644-1912). 3 000 SEK

466 A bronze figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

467 A bronze sculpture of a daoist dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

468 A sculpture of Apsara, India circa 1700. 9 500 SEK

469 A gilt copper alloy figure of a reclining animal with a lotus throne on its back, Nepal,
15th Century.

3 500 SEK

470 A gilt copper alloy figure of Akshobhya, Tibet, 16th Century. 75 000 SEK

471 A gilt copper alloy four armed Sadaksari Avalokiteshvara, Tibet/Nepal, 15th Century or
older.

210 000 SEK

472 A gilt bronze figure of a White Tara, Tibetan-Chinese, 18th Century. Ei myyty

473 A Sinotibetan gilt bronze figure of Vajrapani, possibly 17/18th Century. 75 000 SEK

474 A large Nepalese gilt bronze buddha on a throne with mandorla, 18/19th Century. 250 000 SEK

475 Two Tibetan gilt copper alloy stupa's, 19th Century. 12 000 SEK

476 A Tibetan gilt copper bumpa, 19th Century. 17 000 SEK

477 A copper alloy temple lamp, Nepal, circa 1900. Ei myyty
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478 A large Tibetan bronze vajra, 19th Century. 38 000 SEK

479 A group of five Tibetan objects, 19th Century. 4 000 SEK

480 A travelling set with knife and chopsticks, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

481 A Tibetan knife and chopsticks in a scabbard, 19th Century. With signature to the
nephrite.

55 000 SEK

482 A Tibetan gilt copper alloy repousse decor piece, presumably 19th Century. 3 000 SEK

483 A Tibetan Thangka colour and ink on cloth laid on paper, 19th Century. Ei myyty

484 A Buddhist manuscript, 25 pages. Tibet, 18/19th Century. Ei myyty

486 Two sculptured cikadas, Qing dynasty or older. 12 000 SEK

487 A Chinese archastic sculptured cane handle. Ei myyty

488 A Chinese nephrite figure and pendant. 6 500 SEK

489 A nephrite scabbard part and a sculptured object, Qing dynasty or older. 11 000 SEK

490 Two nephrite figurines, presumably late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

491 A nephrite figure of a reclining boy holding a lingzhi fungus, 20th Century. 28 000 SEK

492 A carved nephrite figurine, late Ming dynasty (1368-1643). 4 000 SEK

493 A Chinese nephrite figure of peaches, 20th century. Ei myyty

494 A Chinese nephrite sculptured bird and a double fish dish, 20th century. 17 000 SEK

495 A large quartz bowl, China, 20th Century. 9 500 SEK

496 A nephrite armring, archers ring and a pendant, China, early 20th Century. 110 000 SEK

497 Two carved brush washers in nephrite and calcedon, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

498 A Chinese nephrite figure of a buddhisattva, 20th century. Ei myyty

499 A Chinese nephrite figure of a reclining buddhist lion and its cub, presumably circa
1900.

6 000 SEK

500 A nephrite figure of a reclining mythical beast, late Qing dynasty. Ei myyty

501 A silvered and enamelled box with cover with stone inlay, China, early 20th Century. 7 000 SEK

502 Two gilt copper alloy belt hooks, Qing dynasty, 18/19th Century. Ei myyty

503 A filigree bracelet with inlays of cloisonné and a sculptured stone, Qing dynasty. Ei myyty

504 A filigree bracelet with inlays of cloisonné and carved nephrite, Qing dynasty. 10 000 SEK

505 Two Chinese carved amber sculptures, 20th century. 12 000 SEK

506 A sculptured agathe boulder, presumably early 20th Century. Ei myyty

507 A quartz carving of a reclining horse, China. 12 000 SEK
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508 A lapiz lazuli collier with pendant, late Qing dynasty. 4 000 SEK

509 A Chinese sculptured aquamarine pendant. Ei myyty

510 Three Chinese rock-chrystal seals, 20th Century. 5 000 SEK

511 Two Chinese snuff bottles, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

512 An Agathe snuff bottle, presumably late Qing dynasty. 5 000 SEK

513 Two Chinese agathe snuff bottles with stoppers, circa 1900. 6 500 SEK

514 Two Chinese agathe snuff bottles with stoppers. Ei myyty

515 Two Chinese Peking glass snuff bottles, 20th Century. 11 000 SEK

516 A peking glass brush-water pot, circa 1900. 3 500 SEK

517 A group of five Chinese snuff bottles, late Qing dynasty and 20th Century. 15 000 SEK

518 A chinese snuff bottle, 20th Century. 5 000 SEK

519 An export enamel on copper teapot with cover, Qing dynasty, 18/19th Century. 10 000 SEK

520 An enamel on copper winecup and stand, Qing dynasty, 18th Century. 3 500 SEK

521 A pair of cloisonné censers, Qing dynasty, early 19th Century. 26 000 SEK

522 A pair of dragon and phoenix cloisonné vases , Qing dynasty with Qianlong four
character mark.

Ei myyty

523 A cloisonné vase, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

524 A pair of Chinese massive cloisonné flower pots, early 20th Century. 28 000 SEK

525 A large Chinese cloisonné censer, early 20th Century. 4 000 SEK

526 A yixing tea pot with cover, Qing dynasty, presumably 18th Century. 6 000 SEK

527 A yixing teapot with cover, China, presumably early 20th Century. 6 500 SEK

528 A yixing ware tea pot with cover, late Qing dynasty. 3 000 SEK

529 A bronze figure of a reclining dog, Ming dynasty (1368-1644). 15 000 SEK

530 An archaistic bronze vessel of You shape, Ming dynasty or older. 25 000 SEK

531 An archaistic bronze vessel, Ming dynasty or older. Ei myyty

532 A bronze vase, late Ming dynasty. Ei myyty

533 A bronze vase, late Ming dynasty. Ei myyty

534 A bronze censer, Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

535 A gilt copper alloy censer, 17/18th Century. 70 000 SEK

536 A bronze box with cover, Late Qing dynasty. 16 000 SEK
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537 A Tibetan copper alloy censer, 19th Century. 6 000 SEK

538 A bronze censer, Qingdynasty (1644-1912). 3 000 SEK

539 A bronze sculpture censer, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

540 A bronze censer with cover, Qingdynasty, 19th Century. 11 000 SEK

541 A bronze censer with cover, late Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

542 A bronze censer, Qingdynasty (1644-1912). Ei myyty

543 A bronze tea pot, late Qing dynasty. Ei myyty

544 A silver inlay bronze censer, late Qing dynasty. 14 000 SEK

545 A pair of Chinese hardwood chairs, late Ming dynasty. 65 000 SEK

546 A pair of wooden weiqi boxes with covers, Qing dynasty (1664-1912). 11 000 SEK

547 A Chinese root sculpture, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

548 An elegant boxwood leaf shaped tray, 19th Century. 18 000 SEK

549 A chinese wooden brushpot, presumably Zitan, early 20th Century. 15 000 SEK

550 A Chinese cabinet, 20th Century. 560 000 SEK

551 A pair of Ceremonial Drums, presumably late Qing dynasty. 9 000 SEK

552 A Chinese inkstone. 9 000 SEK

553 A lacquered tea box with pewter canisters, Qing dynasty, late 19th Century. 13 000 SEK

554 A pewter tea caddy, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

555 A Chinese silver tea set, early 20th Century. 8 500 SEK

556 A Chinese silver boxes with covers, early 20th Century. 4 500 SEK

557 A Japanese silver vase, first half of 20th Century. 15 000 SEK

558 A Chinese robe, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

559 An insigia badge for a fifth rank military official, Buzi, 19th Century. 7 000 SEK

560 A large embroidered silk blanket, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

561 An antique embroidered Chinese cloth, Qing dynasty, 19th century, ca 167 x 164 cm. 4 000 SEK

562 A silk embroidered panel. Republic, early 20th century. Ei myyty

563 A set of four Chinese wall paper panels, Qing dynasty, 18th Century. 42 000 SEK

564 Two Chinese paintings by unknown artist, 18th Century. 6 500 SEK

565 A reverse glass painting, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

566 A group of six paintings of scholars, late Qing dynasty,  (1644-1912). 8 000 SEK
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567 A watercolour and ink on paper signed  张士宝 Zhang Shibao (1805-1878). 4 000 SEK

568 Four hanging scrolls with scenes from the history of the Three Kingdoms, late Qing
dynasty (1644-1912).

Ei myyty

569 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji", published by Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

Ei myyty

570 A hanging scroll, by Wang Mingming (1952-), 'Lotus', signed. 60 000 SEK

571 Two album-leaf, ink and colour on paper, after Chen Banding, 20th century. 3 000 SEK

572 LU PENG (1967-), mixed media on paper, signed. Ei myyty

573 LU PENG (1967-), ink and colour on silk, 1991. Ei myyty

574 LU PENG (1967-), mixed media on paper. 7 000 SEK

575 LU PENG (1967-), pencil drawing on paper. 3 000 SEK

576 Two volumes of photo albums by Donald Mennie, 'Pictures of Peking', 1920. 5 500 SEK

577 Edgar Gorer & J. F. Blacker, "Chinese Porcelain and Hardstones". Publ. Bernhard
Quartich, London 1911.

Ei myyty

578 A miniature painting depicting a ruler entertained on a terrace, north India, circa 1770. Ei myyty

579 Three pottery scultpures of animals and a herdsman, Tang dynasty (618-906). Ei myyty

580 A Jizhou 'papercut and 'tortoiseshell' glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 6 500 SEK

581 A Jizhou tortoiseshell-glazed bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

582 A cizhou type russet-splashed black glazed bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

583 A small brown glazed temmoku bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

584 A black glazed sgrafitto vase, presumably Song dynasty (960-1279). Ei myyty

585 A black-glazed sgraffito vase, presumably Yuan Dynasty. 22 000 SEK

586 A Korean vase and cosmetic box with cover, Koryo, 13th Century. 10 000 SEK

587 A pale celadon glazed double fish bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

588 A purple splashed Jun dish, Yuan dynasty. Ei myyty

589 A mallet shaped celadon glazed vase, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

590 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

591 A 'Longquan' celadon table screen, Ming dynasty (1368-1644). 30 000 SEK

592 A yellow glazed dish, Ming dynasty, Xuande mark and of the period (1425-35). 22 000 SEK

593 A green and yellow glazed pottery figure of a buddhist lion, presumably Ming dynasty. Ei myyty

594 A blanc de chine figure of Laozhi, Qing dynasty, 18th Century. 3 500 SEK
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595 A blanc de chine figure of Buddai, Qing dynasty, 18th Century. 9 500 SEK

596 A blanc de chine cup, Qing dynasty, 18th Century. 7 500 SEK

597 A blanc de chine 'dehua' censer, Qing dynasty, Kangxi  (1664-1722). 8 500 SEK

598 A blanc de chine figure of a daoist dignitary, Qing dynasty. 2 500 SEK

599 A blanc de chine vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

600 A softpaste tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

601 Two white glazed brush washers, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

602 A Japanese Genroku imari vase, circa 1700. 3 000 SEK

603 A blue and white Japanese jar, Edo period, 17th Century. Ei myyty

604 An imari verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

605 An imari bottle flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

606 An imari jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

607 A set of twelve imari dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

608 A set of three tea caddies, Qing dynasty, 18th century. 12 000 SEK

609 An aubergine coloured brinial bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

610 An egg and spinach dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

611 An egg and spinach bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

612 An egg and spinach cup with stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

613 A famille verte bowl, Qingdynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

614 A set of 12 famille verte dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 27 000 SEK

615 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

616 A famille rose tray, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 6 000 SEK

617 A famille rose brush pot, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 50 000 SEK

618 A famille rose basin, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 6 500 SEK

619 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 13 000 SEK

620 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

621 A set of 11 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 500 SEK

622 A famille rose 'European Subject' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

623 A grisaille and gold armorial plate for the Danish Royal Court, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

16 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 605

23/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/33Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

23/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/3323/33



Nro Esine Vasarahinta

624 A set of five armorial plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

625 A famille rose armorial cup with saucer, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

626 A pair of famille rose armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

627 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

628 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

629 A rare famille rose serving dish, Qing dynasty, 18th Century. 2 200 SEK

630 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (115 pieces). 80 000 SEK

631 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 32 000 SEK

632 A famille rose tureen with five clawed dragons, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

633 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

634 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

635 A famille rose trembleuse, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

636 An export porcelain famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795), (59
pc).

160 000 SEK

637 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

638 Two famille rose export dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

639 A famille rose jar, Qing dynasty. 8 500 SEK

640 A famille rose jug, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

641 A pair of famille rose export dishes, Qing dynasty, Qianlong (1735-1796). Ei myyty

642 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

643 A set of ten 'Double Peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

644 Six famille rose 'double peacock' plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 34 000 SEK

645 A famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-1795).

36 000 SEK

646 A pair of famille rose double peacock serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

647 A famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

648 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

649 An imari tureen with cover, Qing dynasty, first half of the 18th century. 5 500 SEK

650 A chinese tobacco leaf butter tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 100 000 SEK

651 A massive famille rose 'Lotus' punch bowl with charger, Qingdynasty, Qianlong (1736-
95).

70 000 SEK
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652 A famille rose 'Lotus' bowl and dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

653 A set of eight famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

654 A famille rose cup with stand and cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

655 A pair of famille rose dishes with an elegant lady, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 16 000 SEK

656 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

657 A pair of famille rose vases, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

658 A pair of famille rose bowls with stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

659 A pair of famille rose caparisoned elephants, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1822). Ei myyty

660 A six part grisaille tea service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 8 000 SEK

661 A grisaille teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

662 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

663 A group of three famille rose armorial jugs, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

664 A part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1820). (19 pieces). 4 500 SEK

665 A turquoise and purple glazed figure of a dignitary, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

666 Two monochrome glazed vases, Qing dynasty, 18th Century. 7 000 SEK

667 A turquoise glazed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

668 A large brown glazed Martaban jar, presumably 18th Century. Ei myyty

669 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

670 A pair of flambé glazed vases, late Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

671 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

672 A Chinese claire de lune vase, 20th Century, presumably Republic, with a Qianlong
mark to the base.

30 000 SEK

673 A powder blue jar, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK

674 A yellow glazed dish with green five clawed dragons, Qing dynasty, Jiaqings seal mark
in underglaze blue (1644-1912).

8 500 SEK

675 A turqoise ground and pink sgrafitto dish, Qing dynasty with Qianlong mark. 130 000 SEK

676 A doucai dish, Qing dynasty, with Tongzhis six character mark and period (1862-74). 90 000 SEK

677 Three enameled cups, Qing dynasty, Jiaqing mark and period (1796-1820). 6 000 SEK

678 A five clawed dragon dish, Qing dynasty, with Chenghuas six character mark. 55 000 SEK

679 A famille rose bowl, Qing dynasty, 19th century, dated AH1297/1879-80. 9 000 SEK

680 A pair of famille verte vases, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK
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681 A dragon bowl, Qing dynasty with Guangxus six character mark. 11 000 SEK

682 A large famille rose snuff bottle, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

683 A five-clawed dragon dish, Qing dynasty with Guangxu mark and period (1875-1908). 8 000 SEK

684 A pair of Chinese lanterns, early 20th Century. 7 000 SEK

685 A set of two of famille rose lanterns/hat stands, Qing dynasty, late 19th Century. 12 000 SEK

686 A Canton famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

687 A green enamelled dragon jar, China, circa 1900. 11 000 SEK

688 A set of three famille rose covers, Qing dynasty with Qianlong mark. Ei myyty

689 A famille rose bowl with chicken, hens and a poem, Qing dynasty with Guangxu mark
(1875-1908).

9 000 SEK

690 A yellow glazed blue and white dish, Republic with Qianlongs six character mark. 11 000 SEK

691 A turquoise-ground grisaille-decorated dish, with a 'Daya Zhai' mark, late Qing
dynasty/early republic.

85 000 SEK

692 A pair of enamelled moon flasks, Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

693 A set of 10 part yellow ground 'Birthday' service, Republic, early 20th century, with
Guangxu six character mark.

Ei myyty

694 A Chinese famille rose vase, Republic, first half of 20th Century. 300 000 SEK

695 A famille rose and green ground vase, Republic (1912-49), with Qianlong six character
mark.

19 000 SEK

696 A coral red octangular bowl, late Qing dynasty. With Tongzhis seal mark in red. Ei myyty

697 A famille rose plaque of a female warrior, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

698 A pair of famille rose mille fiori vases, 19th Century. 11 000 SEK

699 A famille rose 'bapo' teapot with cover, late Qing dynasty, Tongzhi (1862-74), mark and
period.

13 000 SEK

700 A pair of large celadon glazed vases, late Qing dynasty, circa 1900. 12 000 SEK

701 A coral red ground bamboo dish, presumably Republic, early 20th Century. 8 000 SEK

702 A famille rose miniature vase, Republic (1912-49)with Qianlongs mark to the base. 13 000 SEK

703 A Chinese vase, Republic, early 20th Century. Signed Yu Chun. 12 000 SEK

704 A blue and white vase, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

705 A blue and white porcelain dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

706 A set of nine blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1623). 12 000 SEK

707 A blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644). 4 800 SEK
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708 A blue and white silvermounted vase, Ming dynasty, 17th Century. 12 000 SEK

709 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

710 A blue and white bowl, 17th Century. 4 000 SEK

711 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 15 000 SEK

712 A blue and white figural vase, Qing dynasty, Transition, 17th century. 55 000 SEK

713 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 14 000 SEK

714 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

715 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

716 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

717 Two blue and white tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

718 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, 18th Century with Chenghua mark. 7 000 SEK

719 Two blue and white teapots, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

720 A blue and white tea jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

721 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

722 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

723 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 2 700 SEK

724 A blue and white and iron red vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

725 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

726 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

727 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

728 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi, early 18th Century. 9 500 SEK

729 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Chenghua six character
mark.

16 000 SEK

730 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th century, with Chenghua six character mark. 7 000 SEK

731 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

732 Two blue and white wall vases, Qing dynasty, early 18th Century. 8 000 SEK

733 A blue and white vase, Qing dynasty, early 18th Century. 14 000 SEK

734 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi early 18th Century. Ei myyty

735 A blue and white dinner service, Qing dynasty, 18th Century. (76 pieces). 50 000 SEK

736 A set with tree blue and white serving dishes, Qing dynasty, early 18th Century. 6 000 SEK
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737 A pair of blue and white armorial dishes, Qingdynasty, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

738 A blue and white porcelain jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

739 A blue and white charger, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

740 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty

741 A blue and white punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 300 SEK

742 A set of six blue and white dishes, Qing dynasty, 18th century. 13 000 SEK

743 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

744 A blue and white tureen with cover,  Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 4 000 SEK

745 A large blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

746 A large blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

747 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

748 A set of five blue and white moulds, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

749 A rare blue and white dish with double fishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

750 A pair of blue and white tureens, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 175 000 SEK

751 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

753 A blue and white cup stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

754 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

755 A pair of blue and white flower pots, late Qing dynasty, with Qianlongs seal mark. 70 000 SEK

756 A large blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

757 A blue and white roleau vase, Qing dynasty, 19th Century. 5 500 SEK

758 A pair of blue and white vases, late Qingdynasty. 11 000 SEK

759 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, Guangxu  mark and of the period (1874-
1908).

22 000 SEK

760 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with Tongzhis mark to the base. 19 000 SEK

761 A blue and white lotus bowl, late Qing dynasty, with Daoguang six character seal mark. 8 500 SEK

762 A blue and white lotus bowl, late Qing dynasty, with Tongzhis six character mark. 7 000 SEK

763 A blue and white censer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

764 A large blue and white flower pot, late Qing dynasty. 12 000 SEK

765 A group of 26 porcelain tiles, late Qing dynasty. 15 000 SEK

766 A pair of massive blue and white and iron red basins, China, 20th Century. 95 000 SEK
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767 BOUCHERON. Ei myyty

768 A PAIR OF EARRINGS set with turquoises and round brilliant-cut diamonds. 9 500 SEK

769 A RING set with turquoises and round brilliant-cut diamonds. 4 000 SEK

770 A BROOCH/PENDANT set with three mabé pearls and with blue and red enamel. 5 000 SEK

771 A PAIR OF EARRINGS set with rose-cut diamonds. 7 500 SEK

772 A BANGLE and a PAIR OF EARRINGS set with cabochon-cut moonstones and
marcasites.

Ei myyty

773 A BROOCH, A PENDANT and a chain. 14 000 SEK

774 A RING set with a brilliant-cut diamond. 45 000 SEK

775 WA BOLIN. 5 500 SEK

776 A RING set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

777 A NECKLACE set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

778 A BROOCH set with an aquamarine and old-cut diamonds. 42 000 SEK

779 GÜBELIN. 40 000 SEK

780 A RING set with a mixed-cut sapphire. 11 000 SEK

781 A RING set with a brilliant cut-diamond. Ei myyty

782 A CULTURED PEARL FOUR-STRAND NECKLACE. 30 000 SEK

783 A BANGLE set with a pearl, rose- and old-cut diamonds and blue enamel ground. 19 000 SEK

784 A PAIR OF EARRINGS set with peridots. 12 000 SEK

785 VAN CLEEF & ARPELS. 19 000 SEK

786 A BROOCH set with an amethyst and old-cut diamonds. Ei myyty

787 TIFFANY. 22 000 SEK

788 A RING set with round brilliant-cut diamonds. 45 000 SEK

789 A BROOCH set with old-cut diamonds. Ei myyty

790 A PENDANT with a briolette-cut aquamarine. 22 000 SEK

791 A RING set with an old-cut diamond. Ei myyty

792 A BRACELET. 16 000 SEK

793 CARTIER. 26 000 SEK

794 A BROOCH. 2 400 SEK

795 FABERGÉ, A Nobel necklace, gold, enamel and pearls,
S:t Petersburg 1908-1917.

105 000 SEK
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796 A RING set with a cabochon-cut sapphire. 60 000 SEK

797 A NECKLACE with jadeite beads. 105 000 SEK

798 A BROOCH set with a ruby. 8 500 SEK

799 A TIARA with cultured pearls and a detachable brooch set with old-cut diamonds. Ei myyty

800 CARTIER. Ei myyty

801 BULGARI. 17 000 SEK

802 A RING set with a cushion-cut diamond. 190 000 SEK

803 A PAIR OF EARINGS set with topazes. 10 000 SEK

804 A BRACELET set with coloured stones and rose-cut and old-cut diamonds. 44 000 SEK

805 A BROOCH and A PAIR OF EARRINGS set with old-cut diamonds. Ei myyty

806 A BRACELET. 10 000 SEK

807 A RING. 3 000 SEK

808 A RING set with diamonds and emeralds. 36 000 SEK

809 A pair of earrings set with cabochon-cut sapphires and round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

810 A PENDANT set with an oval cabochon-cut sapphire and round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

811 OLE LYNGGAARD. 5 000 SEK

812 A NECKLACE of cultured South Sea pearls. Ei myyty

813 A PAIR OF EARRINGS set with turquoises. 5 000 SEK

814 A PAIR OF EARRINGS set with lava cameos. 14 000 SEK

815 A RING set with a brilliant-cut diamond. Ei myyty

816 A BROOCH set with rose-cut diamonds. Ei myyty

817 A PAIR OF EARRINGS set with two pear-shaped pearls and old-cut diamonds. 200 000 SEK

818 BOUCHERON. 10 000 SEK

819 NECKLACE. 46 000 SEK

820 A NECKLACE. 2 200 SEK

821 A PAIR OF CUFF-LINKS. Ei myyty

822 A BANGLE set with eight-cut diamonds. Ei myyty

823 A BRACELET set with blue paste and rose-cut diamonds. 4 500 SEK

824 A BROOCH with engraved rock crystal. 14 000 SEK

825 A NECKLACE of cultured Tahiti pearls. Ei myyty
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826 A PAIR OF EARRINGS with banded agate and rose-cut diamonds. 7 500 SEK

827 A NECKLACE set with seed pearls. 2 000 SEK

828 A BROOCH set with a cabochon-cut emerald and diamonds. 13 000 SEK

829 A RING set with an emerald-cut diamond. Ei myyty

830 A FIVE-STRAND PEARL NECKLACE. Ei myyty

831 A PAIR OF EARRINGS set with round brilliant-cut diamonds. 16 000 SEK

832 A PAIR OF EARRINGS set with cultured Tahiti pearls and round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

833 A PENDANT set with old-cut diamonds. 11 000 SEK

834 A NECKLACE of cultured South Sea pearls. 36 000 SEK

835 A RING set with a cushion-cut sapphire. 500 000 SEK

836 BULGARI. Ei myyty

837 A PAIR OF EARRINGS set with round brilliant-cut diamonds. 13 000 SEK

838 A LOCKET/BROOCH set with an emerald, old-cut diamonds and rubies and with blue
enamel.

Ei myyty

839 A BRACELET in 18K gold and silver. 6 000 SEK

840 A ring set with an old-cut diamond. Ei myyty

841 A TENNIS BRACELET set with round brilliant-cut diamonds. 90 000 SEK

842 A PAIR OF EARRINGS set with baroque-shaped pearls and rose-cut diamonds. 14 000 SEK

843 A BROOCH set with eight-cut diamonds. 12 000 SEK

844 GEORG JENSEN & WENDEL. Ei myyty

845 A NECKLACE set with princess- and baguette-cut diamonds. 46 000 SEK

846 A RING set with an old-cut diamond. Ei myyty

847 A BRACELET. 8 500 SEK

848 A PAIR OF EARRINGS set with most likely natural pearls and old-cut diamonds. 90 000 SEK

849 A NECKLACE decorated with a pearl. 5 000 SEK

850 MAUBOUSSAIN. Ei myyty

851 GEORG JENSEN & WENDEL. 46 000 SEK

852 A BRACELET set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

853 A RING set with an oval brilliant-cut padparadscha sapphire. Ei myyty

854 A PENDANT set with amethysts. 1 600 SEK
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855 CARTIER. 30 000 SEK

856 A BROOCH set with green beryl, round brilliant-cut diamonds and black enamel. 17 000 SEK

857 A PAIR OF EARRINGS set with princess- and round brilliant-cut diamonds. 46 000 SEK

858 A RING set with round brilliant-cut diamonds and carré-cut emeralds. Ei myyty

859 A BRACELET. 11 000 SEK

860 A RING. 4 000 SEK

861 VERDURA. 10 000 SEK

862 A BROOCH set with a peridot and old-cut diamonds. 5 500 SEK

863 BOUCHERON. Ei myyty

864 A BRACELET set with old- and rose-cut diamonds. 12 000 SEK

865 A NECKLACE of cultured Tahiti pearls. 15 000 SEK

866 A PAIR OF EARRINGS set with diamonds. 100 000 SEK

867 A BROOCH set with a rectangular step-cut aquamarine and rose-cut diamonds. 11 000 SEK

868 A RING set with a sapphire and brilliant- and trapezoid-cut diamonds. 12 000 SEK

869 A PAIR OF EARRINGS. 5 000 SEK

870 A NECKLACE set with a round brilliant-cut diamond. 40 000 SEK

871 A ring set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

872 A PENDANT set with sapphires and a heart brilliant-cut diamond. Ei myyty

873 A BRACELET. Ei myyty

874 A RING set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

875 A PAIR OF EARRINGS set with cultured South Sea pearls and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

876 A LOCKET. Ei myyty

877 NECKLACE. Ei myyty

878 AN ETERNITY RING set with baguette-cut diamonds of graduated sizes. 20 000 SEK

879 A RING set with an emerald-cut diamond. 55 000 SEK

880 A NECKLACE set with round brilliant-cut diamonds and cultured pearls. 12 000 SEK

881 A BROOCH set with rose- and old-cut diamonds. Ei myyty

882 CARTIER. Ei myyty

883 A RING set with a round brilliant-cut diamond. 230 000 SEK
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884 A BROOCH set with three old-cut diamonds. 8 000 SEK

885 A RING set with an aquamarine and brilliant-cut diamonds. Ei myyty

886 A BRACELET set with old- and eight-cut diamonds. 13 000 SEK

887 A BROOCH. Ei myyty

888 A NECKLACE with round brilliant-cut diamonds and pearls. 19 000 SEK

889 A ring set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

890 A RING set with an old-cut diamond. Ei myyty

891 A ring set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

892 A BROOCH in 14K gold and rose gold decorated with lapis lazuli and seed pearls. 2 400 SEK

893 A RING set with an oval mixed-cut ruby and round brilliant- and eight-cut diamonds. 16 000 SEK

894 A RING set with an old-cut diamond. 25 000 SEK

895 A BRACELET set with round brilliant-cut diamonds. 15 000 SEK

896 A CROSS-OVER RING set with an old-cut diamond and a round mixed-cut emerald. Ei myyty

897 A HALF-ETERNITY RING set with baguette-cut diamonds. 20 000 SEK

898 A pair of earrings set with eight- and round brilliant-cut diamonds and cultured pearls. 7 500 SEK

899 CARTIER. 18 000 SEK

900 A RING set with an old-cut diamond. Ei myyty

901 A COCKTAILRING set with round brilliant-, eight- and baguette-cut diamonds. 16 000 SEK

902 A BROOCH/PENDANT set with a pear-shaped pearl. 3 500 SEK

903 A CROSS-OVER RING set with a round mixed-cut sapphire and round brilliant-cut
diamonds.

60 000 SEK

904 A PAIR OF EARRINGS set with old-cut diamonds. 18 000 SEK

905 A RING set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

906 CHANEL. 16 000 SEK

907 A PENDANT set with a green tourmaline and opals. 8 000 SEK
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